
ZARZĄDZENIE NR 1/2021 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 5 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz zgodnie z zapisem art. 4 ust.3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (jednolity tekst: Dz.U. z 2019 r. poz. 2277 z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Komisji - Krzysztof Zieliński 

2) Sekretarz Komisji  - Aleksandra Komosińska-Chojnacka 

3) Członek Komisji  - Kamila Gurowska 

4) Członek Komisji  - Lucyna Kaucz 

5) Członek Komisji  - Iwona Śliwińska 

6) Członek Komisji  - Joanna Wacławska 

7) Członek Komisji  - Iwona Kurowska 

8) Członek Komisji  - Stanisław Kądziela 

9) Członek Komisji  - Katarzyna Palamar 

10) Członek Komisji  - Andrzej Kapela 

§ 2. Do podstawowych zadań Komisji należy w szczególności: 

1) Inicjowanie zadań w zakresie w określonym w art.4 1  ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, 

2) Podejmowanie czynności zmierzających do wydania orzeczenia o zastosowaniu wobec osoby uzależnionej od 
alkoholu obowiązku poddania się leczeniu w zakładzie lecznictwa odwykowego. 

§ 3. Tracą moc zarządzenia: 

1) Zarządzenie nr 50/2019 Wójta Gminy Iława z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

2) Zarządzenie Wójta nr 24/2020 Wójta Gminy Iława z dnia 24 lutego 2020 r. w sprawie dokonania zmiany 
w treści Zarządzenia nr 50/2019 Wójta Gminy Iława z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie powołania Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

Id: 17B41D95-42B3-4BED-9516-67F843DA3AD8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4


